27
1
SP
S
Motion- und Positionierbaugruppen der CJ-Serie Modular-SPS
Motion-Controller für alle SPS der CJ-Serie
Von der einfachen Positionsmessung bis zum synchronisierten Mehrachsen-Motion-
Controller – Die CJ-Serie bietet Baugruppen für alle Aufgabenstellungen:

28
Zubehör
Beschreibung Anschlussart Bestellbezeichnung
Universal-E/A-Klemmenblock (40 × M3-Schraubklemmen) MIL (40-polig) XW2D-40G6
Schraublos-Klemmenblock zum Anschließen von 24-V- oder Line-Driver-Drehgeber an CJ1W-CTL41-E MIL (40-polig) an 32
Schraublosklemmen
XW2G-40G7-E
Universelles E/A-Anschlusskabel für E/A-Baugruppen mit 40-poligem FCN-Steckverbinder ( _ _ _  = Länge in cm) FCN (40-polig) an
MIL (40-polig)
XW2Z-_ _ _ B
Universelles E/A-Anschlusskabel für E/A-Baugruppen mit 40-poligem MIL-Steckverbinder ( _ _ _  = Länge in cm) 2 x MIL (40-polig) XW2Z-_ _ _ K
Servoklemmenblock 1-Achs-Positionierbaugruppe – XW2B-20J6-1B
Servoklemmenblock 2-Achsen-Positionierbaugruppe – XW2B-40J6-2B
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC113, Kabellänge 1 m. Für Accurax G5-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A14
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC213/413, Kabellänge 1 m. Für Accurax G5-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A15
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC113, Kabellänge 1 m. Für SmartStep 2-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A14
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC213/413, Kabellänge 1 m. Für SmartStep 2-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A15
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC133, Kabellänge 1 m. Für Accurax G5-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A18
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC233/433, Kabellänge 1 m. Für Accurax G5-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A19
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC133, Kabellänge 1 m. Für SmartStep 2-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A18
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Positionierbaugruppe CJ1W-NC233/433, Kabellänge 1 m. Für SmartStep 2-Servoantriebe. – XW2Z-100J-A19
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an Accurax G5-Servoantriebe, Kabellänge 1 m. – XW2Z-100J-B25
Kabel zum Anschluss des Servoklemmenblocks an SmartStep 2-Servoantrieb, Kabellänge 1 m. – XW2Z-100J-B29